

**Kloster Holding ApS**

**CVR-nr. 21514284**

**Dueurtvej 6**

**4750 Lundby**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Kloster

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kloster Holding ApS

Dueurtvej 6

4750 Lundby

CVR-nr.: 21514284

Hjemsted: Vordingborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Kloster

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anparter i B & J Alumontage ApS samt besiddelse af andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 140 t.kr. Selskabets direktion vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.750)	(12)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(12)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		99.487	47
Andre finansielle indtægter		57.890	112
Andre finansielle omkostninger		(6.897)	(5)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>146.730</b>	<b>142</b>
Skat af ordinært resultat	1	(6.956)	(19)
<b>Årets resultat</b>		<b>139.774</b>	<b>123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		38.574	23
		<b>139.774</b>	<b>123</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		314.414	215
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>314.414</u>	<u>215</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>314.414</u>	<u>215</u>
Andre tilgodehavender		0	18
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>18</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.283.321	1.205
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.283.321</u>	<u>1.205</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.446</u>	<u>183</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.307.767</u>	<u>1.406</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.622.181</u></u>	<u><u>1.621</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.361.791	1.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.587.991</u></b>	<b><u>1.548</u></b>
Skyldig selskabsskat		16.404	17
Anden gæld		17.786	56
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.190</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.190</u></b>	<b><u>73</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.622.181</u></u></b>	<b><u><u>1.621</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.323.217	99.800	1.548.017
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	38.574	101.200	139.774
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.361.791</b>	<b>101.200</b>	<b>1.587.991</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>			
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>			
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat	11.656	19			
Regulering vedrørende tidligere år	(4.700)	0			
	<b>6.956</b>	<b>19</b>			
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
		<b>kr.</b>			
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		562.824			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>562.824</b>			
Opskrivninger primo		(347.897)			
Andel af årets resultat		99.487			
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(248.410)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>314.414</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
B & J Alumontage ApS	Vordingborg	ApS	50,00	628.828	198.974
			<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>					
Ordinære anparter			25	5.000,00	125.000
			<b>25</b>		<b>125.000</b>